
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01KV-002571 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Následný monitoring CBK na stavbě D 137 Přerov -  Lipník nad

Bečvou

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek kontroly kvality staveb 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 262 71 303 
DIČ: CZ699004845
Kontaktní osoba: .................................... 
.....................
.................................................... 
...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, Na 
Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným

Stránka 1 z 5



zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Následný monitoring CBK na stavbě D 137 Přerov -  Lipník nad Bečvou

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění proběhne ve 2 etapách: k 31.7.2023 (Průběžná 
zpráva bude zpracována a předána do 30.9.2023 a bude projednána na kontrolním dnu do 
31.10.2023) a k 31.7.2024 (Závěrečná zpráva s celkovým vyhodnocením a doporučením bude 
předložena do 31.10.2024).

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 197 568 / 239 057,28

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
............................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 5



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: ................................................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

1. Úvod
V rámci zakázky 01KV-001149 - Ověření nové receptury betonu pro CBK bylo mimo jiné 
instalováno zařízení pro monitoring jednotlivé desky CBK na stavbě D1 137 Přerov -  Lipník 
nad Bečvou v km 87,170-87,175 v levém jízdním pásu (směr Přerov). Zařízení umožňuje 
dlouhodobý monitoring chování betonové desky CBK, a to zejména s ohledem na vliv teploty 
a jejich změn projevujících se změnou gradientu teploty po výšce desky. Po dokončení realizace 
bylo rozhodnuto o pokračování monitoringu (zakázka č. 01KV-001822), na základě 
vyhodnocení dat a stálé funkčnosti zařízení bylo rozhodnuto o dalším pokračování.

2. Rozsah prací
Předmětem prací je pořizování, sledování a vyhodnocení dat získaných z měřicí soustavy 
instalované v rámci stavby D1 137 Přerov -  Lipník nad Bečvou v km 87,170-87,175 v levém 
jízdním pásu v následujícím rozsahu:

- poměrné deformace v tenzometrech (18 hodnot),
- teploty v místě tenzometrů a v podkladním MZK (19 hodnot),
- teploty vzduchu (1 hodnota),
- hodnotu intenzity oslunění (1 hodnota),

Data budou zaznamenávána v intervalech max. 10 min. a stahována z ústředny min. 1x za 
týden. Data budou stahována na úložiště zajišťované Poskytovatelem a Objednateli budou 
předána ve dvou etapách -  spolu s vyhodnocením dat.
Vyhodnocení dat proběhne ve 2 etapách:

- k 31.7.2023 (Průběžná zpráva bude zpracována a předána do 30.9.2023 a bude 
projednána na kontrolním dnu do 31.10.2023)

- k 31.7.2024 (Závěrečná zpráva s celkovým vyhodnocením a doporučením bude 
předložena do 31.10.2024)

Výstupy budou předány v elektronické formě ve formátech pdf a doc. Tištěná forma není 
požadována.
Předmět prací obsahuje 2 roční prohlídky měřicí ústředny a kontrolu správné funkčnosti 
měřicích zařízení.
V případě poruchy na měřící soustavě bude Poskytovatel neprodleně informovat Objednatele a 
ten rozhodne o dalším postupu. Předmětem prací není zajištění oprav nebo výměny měřicí 
soustavy.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

7 Celkem bez DPH 197 568
8 Celkem s DPH 21% 239 057,28

Digitálně podepsal: "............. ......................." 
Datum: 09.11.2022 15:32:20+01:00 Stránka 5 z 5



................................

Od: ....................................................................................
Odesláno: čtvrtek 10. listopadu 2022 14:06
Komu: ...............................
Předmět: RE: Objednávka 01KV-002571 Následný m on itoring  CBK na stavbě D 137 Přerov-

Lipník nad Bečvou

General / Obecné

Dobrý den,
Ano, objednávku akceptujeme.
Děkuji
S pozdravem

...............................................

......................................................................... . . ......................................................... 

........................................

Skanska Central Europe
Skanska a.s., odbor Podpora projektů 
Pavelkova 1342/6a 
77211 Olomouc
Česká republika / Czech Republic 
www.skanska.cz

Sledujte nás
Facebook LinkedlN YouTube

Zkušenosti a vize nám pomáhají utvářet prostředí pro život, práci a setkávání. 
Skupina Skanska, která existuje více než 135 let, je jednou z největších 
stavebních a developerských společností na světě.

Stavíme svět, 
ve kterém sami 
chceme žít

Tato zpráva není ze strany odesílatele příslibem ani návrhem (nabídkou) na uzavření jakékoliv smlouvy.
změny či ukončení stávající smlouvy nebo protinávrhem na její změnu či doplnění, pokud ve zprávě nebo jejích přílohách
není výslovné uvedeno jinak, muže byt pouze vyzvou adresátovi k podání nabídky z jeho strany.

Odesílatel výslovné trvá na uzavíráni smluv výlučně písemnou formou.
Přijetí nabídky učiněné odpovědi s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavřeni smlouvy přijetím nabídky, kíere obsahuje odkaz na jiné obchodní podmínky je rovněž vyloučeno

Konečne znění smlouvy před jejím uzavřením podléhá schválení vedení společnosti 
Údaje obsažené v zaslané nabídce považujeme za důvěrné.

Tato zpráva nepředstavuje prominuti dluhu ani kvitanci ve smyslu § 1949 občanského zákoníku, 
a proto §§ 1949 1950 a 1995 nelze aplikovat

Nejste-li zamýšleným příjemcem, dovolujeme si vás požádat, abyste tuto zprávu okamžitě odstranili
nepořizovali z ni žádné kopie ani ji nepřeposílali nikomu dalšímu
Upozorněte, prosím, odesilatele prostřednictvím odpovědi na tento e-mail Děkujeme

1

http://www.skanska.cz


From: ................................................................................
Sent: Thursday, November 10, 2022 10:01 AM
To: .............. ............... .......................................................
Subject: Objednávka 01KV-002571 Následný m on itoring  CBK na stavbě D 137 Přerov -  Lipník nad Bečvou

|  [EXTERNÍ EMAIL] Prosím buďte opatrní, než na cokoliv kliknete.

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku 01KV-002571 Následný monitoring CBK na stavbě D 137 Přerov -  Lipník 
nad Bečvou. Prosím o její písemnou akceptaci do tohoto e-mailu (pouze do e-mailu, do objednávky nic 
nevpisovat) do 7 pracovních dní. O zveřejnění v Registru smluv budete informováni e-mailem, až poté 
můžete zakázku zahájit.

Děkuji a hezký den 
............................... 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
..........................

2


